

Jeśli chcesz żyć lepiej...

Myślimy jednak, że nie trzeba Państwa przekonywać o zasadności oraz zaletach płynących ze złożenia wniosku o płatności bezpośrednie.

Szanowni Państwo!

Pismo jest skierowane dla osób, które pracują ciężko na utrzymanie i chcą żyć lepiej. Dla ludzi, znających wartość pieniądza, którzy małym kosztem chcą pozyskać duże pieniądze. To zaproszenie jest najkrótszą drogą do otrzymania dotacji bezpośredniej. Jedyną możliwością uzyskania płatności jest prawidłowe wypełnienie i wysłanie wniosku.

Jednakże, ponieważ wierzymy, że nasza oferta przyniesie Państwu wiele korzyści, załączamy specjalne zaproszenie do ubiegania się o ten najbardziej prestiżowy instrument finansowy dla rolnictwa. Korzystając z naszej propozycji zapewniają sobie Państwo spokój, relaks i bez troski sen. Pomoże to skierować myśli na tory ekspansji Państwa Gospodarstwa. Myśli o zyskach, a nie o przyziemnych sprawach. Nasz personalny doradca jest zawsze do dyspozycji.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom, jest to najtańszy i najskuteczniejszy sposób dotarcia do rzetelnych informacji, które znajdują rozwiązania i pomagają, aby nie zmarnować szansy na godną przyszłość.

Biorąc pod uwagę dotychczasowe prawidłowe wykorzystanie dopłat mamy nadzieję, że nie zaprzeczają Państwo możliwości skorzystania z tej okazji. Realizujemy swoje cele, bo warto korzystać z tego, po co wystarczy wyciągnąć rękę.

Świadomość daje rezultaty...

Aby mieć pewność otrzymania prawidłowego wniosku prosimy o dokonanie opłaty załączonego blankietu w terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszego pisma.

Płatności w ramach systemów wsparcia bezpośredniego są przyznawane na wniosek rolnika. Nie wypełnienie wniosku będzie skutkowało brakiem dopłaty bezpośredniej na rok 2013.

DOWÓD / POKWITOWANIE DLA NADAWCY

nr rachunku odbiorcy 9410201462000071020252982	
odbiórca	
ARMIR AL. SOLIDARNOŚCI 115/2 00-140 WARSZAWA	
kwota	246,00 zł
wpłacający	
OPLATA ZA WNIOSEK	
placno do	
	opłata

Polecenie przelewu / wpłata gotówkowa

nazwa odbiorcy ARMIR AL. SOLIDARNOŚCI 115/2	
nazwa odbiorcy c.d. 00-140 WARSZAWA	
I.K. nr rachunku odbiorcy 9 4 1 0 2 0 1 4 6 2 0 0 0 0 7 1 0 2 0 2	
W P	Waluta PLN Kwota 246,00 zł
kwota słownie Dwieście czterdzieści sześć złotych	
nazwa zleceniodawcy	
nazwa zleceniodawcy c.d.	
tytułem OPLATA ZA WNIOSEK	
Opłata	
data, pieczęć, podpis (y) zleceniodawcy	
Podpis	

odcinek dla przyjmującego wpłatę